

## Radius Ejendomme ApS

Tolsagervej 9  
8370 Hadsten

CVR-nr. 27 93 11 97

Årsrapport for 2020  
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 24. juni 2021



dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Radius Ejendomme ApS  
Tolsagervej 9  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 27 93 11 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Favrskov

### Direktion

Lars Andersen  
Niels Kastrup

### Revision

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af erhvervsjendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 286.997, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 955.222.

Selskabets ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.145.503</b>	<b>1.340.794</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-617.502</u>	<u>-611.298</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>528.001</b>	<b>729.496</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-160.079</u>	<u>-559.859</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>367.922</b>	<b>169.637</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-80.925</u>	<u>-85.071</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>286.997</u></b>	<b><u>84.566</u></b>
Overført resultat		<u>286.997</u>	<u>84.566</u>
		<b><u>286.997</u></b>	<b><u>84.566</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		10.105.219	10.573.476
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>28.944</u>	<u>39.159</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>10.134.163</u></b>	<b><u>10.612.635</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>10.134.163</u></b>	<b><u>10.612.635</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	150.000
Andre tilgodehavender		<u>5</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>5</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>90.045</u></b>	<b><u>374.947</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>90.050</u></b>	<b><u>524.947</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>10.224.213</u></b>	<b><u>11.137.582</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		830.222	543.226
<b>Egenkapital</b>		<b>955.222</b>	<b>668.226</b>
Hensættelse til udskudt skat	4	99.554	84.343
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>99.554</b>	<b>84.343</b>
Gæld til realkreditinstitutter		7.788.474	8.204.039
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>7.788.474</b>	<b>8.204.039</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	415.565	413.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		632.684	1.523.255
Skyldigt sambeskatningsbidrag		65.714	70.840
Anden gæld		267.000	173.754
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.380.963</b>	<b>2.180.974</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.169.437</b>	<b>10.385.013</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>10.224.213</b>	<b>11.137.582</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	543.225	668.225
Årets resultat	0	286.997	286.997
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>830.222</u></b>	<b><u>955.222</u></b>

## Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	38.539	19.181
Andre finansielle omkostninger	121.540	371.653
Kursreguleringer omkostninger	<u>0</u>	<u>169.025</u>
	<b><u>160.079</u></b>	<b><u>559.859</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	65.714	70.840
Årets udskudte skat	<u>15.211</u>	<u>14.231</u>
	<b><u>80.925</u></b>	<b><u>85.071</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	18.536.890	51.077
Tilgang i årets løb	<u>139.030</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>18.675.920</u>	<u>51.077</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	7.963.414	11.918
Årets afskrivninger	<u>607.287</u>	<u>10.215</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>8.570.701</u>	<u>22.133</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>10.105.219</u></b>	<b><u>28.944</u></b>



## Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	84.343	70.112
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>15.211</u>	<u>14.231</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<b><u>99.554</u></b>	<b><u>84.343</u></b>
Immaterielle anlægsaktiver	0	84.343
Materielle anlægsaktiver	<u>99.554</u>	<u>0</u>
	<b><u>99.554</u></b>	<b><u>84.343</u></b>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. januar 2020	<u>Gæld</u> 31. december 2020	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>8.617.164</u>	<u>8.204.039</u>	<u>415.565</u>	<u>6.101.529</u>
	<b><u>8.617.164</u></b>	<b><u>8.204.039</u></b>	<b><u>415.565</u></b>	<b><u>6.101.529</u></b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet R+R Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har overfor søsterselskab kautionsret for pengeinstitutgæld, gælden til pengeinstitut i søsterselskaberne, udgør pr. 31/12 2020 t.kr. 0.

## Noter

### 7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Realkreditpantebrev t.kr. 10.000 i ejendomme Tolsagervej 9, 8370 Hadsten, er stillet til sikkerhed overfor realkreditinstitut.

Ejerpantebrev t.kr. 7.500 i ejendommen Tolsagervej 9, 8370 Hadsten, er stillet til sikkerhed overfor pengeinstitut.

Bogført værdi for ejendommen Tolsagervej 9 udgør t.kr. 10.105.